
_____________________________________________________ 
Vyšší odborná škola České unie sportu, s.r.o. 
sídlo: Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 
IČ: 27182789 
vedená u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 102593 
bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s. 170385118 / 0600 
www. vos-cus.cz 

 
 

Sazebník plateb pro školní rok 2023/2024 
Sazebník plateb platný od 01. 07. 2023 

Roční školné – Management sportu (64-31-N/09)  

Denní studium 24.000 Kč / školní rok 

Kombinované studium 20.000 Kč / školní rok 

Denní / kombinované studium v projektu „Aktivní rodič“ 20.000 Kč / školní rok 

Možnosti úhrady školného: 

1) Jednorázově: od 1. 9. do 10.9. standardně, do 14 dnů od nástupu ke studiu pro přijaté studenty po 1. 9. 

2) Na dvě splátky: 1. splátka od 1.9. do 10. 9. nebo do 14 dnů od nástupu ke studiu pro přijaté studenty po 1. 9./ 2. splátka do 10.1. 

3) Měsíční splátky: nejpozději k poslednímu dni měsíce, který předchází měsíci, na který je hrazeno. Splátka školného na měsíc září se provádí v termínu 

od 1.9. do 10.9. 

Roční školné – Wellness specialista (74-41-N/02)  

Denní studium 24.000 Kč / školní rok 

Denní studium v projektu „Aktivní rodič“ 20.000 Kč / školní rok 

Možnosti úhrady školného: 

1) Jednorázově: od 1. 9. do 10.9. standardně, do 14 dnů od nástupu ke studiu pro přijaté studenty po 1. 9. 

2) Na dvě splátky: 1. splátka od 1.9. do 10. 9. nebo do 14 dnů od nástupu ke studiu pro přijaté studenty po 1. 9./ 2. splátka do 10.1. 

3) Měsíční splátky: nejpozději k poslednímu dni měsíce, který předchází měsíci, na který je hrazeno. Splátka školného na měsíc září se provádí v termínu 

od 1.9. do 10.9. 

Administrativní poplatek za zpracování náležitostí nástupu ke studiu (hrazeno při zápisu ke 

studiu) - obsahu papírový výkaz o studiu - index  

300 Kč 

Zkoušky a zápočty: řádný termín, 1. opravný, 2. opravný termín v ceně školného 

Absolutorium v řádném termínu v ceně školného 

Absolutorium 1. opravný termín v ceně školného 

Absolutorium 2. opravný termín v ceně školného 

Administrativní poplatek: Ztráta indexu, vystavení nového indexu + opis záznamů 500 Kč 

Záloha na čip (vratná po ukončení studia)  200 Kč 

Povinné sportovní kurzy  

Lyžařský kurz 

(2. ročník) 

cca 7.000,-   
(ubytování, strava) 

*cena bude aktualizována dle ubytovacího 

zařízení  

* Skipas hrazen zvlášť dle aktuálního sazebníku 

areálu pro danou sezonu 

Turistický kurz  

(1.ročník)  

cca 4.000,-   
(ubytování, strava) 
*cena bude aktualizována dle ubytovacího 
zařízení 

Seznamovací kurz 

(1.ročník) 

Cca 4.000,- 
(ubytování, strava) 
*cena bude aktualizována dle ubytovacího 
zařízení 

Trenérské kurzy  

Obecná část trenérských kurzů licence B (50 hod.)  3.500 Kč 

Obecná část trenérských kurzů licence C (rozsah dle domluvy) smluvní 



_____________________________________________________ 
Vyšší odborná škola České unie sportu, s.r.o. 
sídlo: Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 
IČ: 27182789 
vedená u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 102593 
bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s. 170385118 / 0600 
www. vos-cus.cz 

 
 

*NEJSOU MOŽNÉ PLATBY V HOTOVOSTI, VŠECHNY PLATBY JSOU VYŽADOVÁNY BEZHOTOVOSTNÍM PŘEVODEM NA BANKOVNÍ ÚČET 

ŠKOLY**U KAŽDÉ PLATBY UVÁDĚJTE VARIABILNÍ SYMBOL= RODNÉ ČÍSLO, POZNÁMKA: ÚKON (školné, lyžařský kurz atd.) 

 

……………………………………………………………….     …………………………………………………….. 
Mgr. Veronika Szabó - jednatelka      PaedDr. Ladislav Malý – jednatel 


